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Resultados CON VISOR Ronda-1 4
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Fernando Ferrer García ARC CALDERONA POBLA DE 
VALLBONA (VALENCIA) 

Amazona Recurvo DCA 40

M Lourdes Castaño Martínez Arqueros de Baza Amazona Recurvo CM 21

María Parra Cristóbal Club Arqueros de Leganes Con VISOR Compuesto 75
Francisco José López Costa Rincon del Aguila Con VISOR Compuesto 68

Daniel Martínez López Arcus Mar Menor Menor de 14 Sin VISOR 96

Valerie Holyoak Arcus Mar Menor Sin VISOR Tradicional 52
Vicente Albaladejo Uran Ciudad de Cartagena Sin VISOR Desnudo 
José Antonio Bautista Mota Arcus Mar Menor Sin VISOR Tradicional 4
Manolo García Arcolorca Sin VISOR Desnudo 
Jerónimo Conesa Paredes Rincon del Aguila Sin VISOR Tradicional 54

Begoña Blanco Sánchez CLUB TIRO CON ARCO SANTA 
BÁRBARA ALICANTE 

Amazona Recurvo CM 

Fernando Ferrer García ARC CALDERONA POBLA DE 
VALLBONA (VALENCIA) 

Amazona Recurvo DCA 40

Óscar Segura Tarin Club arquers Cerdanyola del Vallès Amazona Recurvo 
Adaptado 

María Parra Cristóbal Club Arqueros de Leganes Con VISOR Compuesto 
María García De Luna Arqueros del Thader Con VISOR Compuesto 
Bienvenido Marin Carreño ARQUEROS VALLE DEL ALMANZORA Con VISOR Compuesto 

Paula Nicolás Arias Arqueros del Thader Menor de 14 Con VISOR 
Jose Juan Galera Alcaraz Arcus Mar Menor Menor de 14 Sin VISOR
Alejandro Martínez Fernández ARQUEROS DE BAZA Menor de 14 Sin VISOR

Marin Popov Arcus Mar Menor Sin VISOR Tradicional 
Francisco Marsilla Reche AB Bulla Celli Sin VISOR Longbow 
Miguel Ángel Martínez Tovar Arqueros de Mursiya Sin VISOR Longbow 
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Nombre Apellidos Club Categoria Modalidad DORSAL
PREMIOS 
SABADO 
MAÑANA

PREMIOS 
SABADO 
TARDE

PREMIOS 
DOMINGO

TOTAL X 
ARQUERO RANKING

Paula Nicolás Arias Arqueros del Thader Menor de 14 Con VISOR 27 3 1 2 6 1
José Antonio Bautista Mota Arcus Mar Menor Sin VISOR Tradicional 4 2 2 1 5 2
Miguel Ángel Martínez Tovar Arqueros de Mursiya Sin VISOR Longbow 37 3 1 1 5 2
Blanca Arumi Martínez Amazona Recurvo CM 46 2 1 2 5 2
Leonardo García De Luna Arqueros del Thader Con VISOR Recurvo 55 2 2 4 3
M Lourdes Castaño Martínez Arqueros de Baza Amazona Recurvo CM 21 1 1 1 3 4

Fernando Ferrer García ARC CALDERONA POBLA DE 
VALLBONA (VALENCIA) Amazona Recurvo DCA 40 1 1 1 3 4

Francisco José López Costa Rincon del Aguila Con VISOR Compuesto 68 1 2 3 4
Sara Olmedo Egea Arcus Mar Menor Menor de 14 Con VISOR 71 1 1 1 3 4
María Parra Cristóbal Club Arqueros de Leganes Con VISOR Compuesto 75 1 1 1 3 4
Daniel Martínez López Arcus Mar Menor Menor de 14 Sin VISOR 96 2 1 3 4

Begoña Blanco Sánchez CLUB TIRO CON ARCO SANTA 
BÁRBARA ALICANTE Amazona Recurvo CM 2 1 1 2 5

Antonio Rafael Henarejos Lopez Arcus Mar Menor Sin VISOR Tradicional 6 1 1 2 5
Javier Nicolás Árias Arqueros del Thader Con VISOR Recurvo 8 2 2 5
Francisco Javier Conesa Plaza Arqueros de Mursiya Con VISOR Compuesto 16 1 1 2 5
Manolo García Arcolorca Sin VISOR Desnudo 17 2 2 5
Marin Popov Arcus Mar Menor Sin VISOR Tradicional 29 1 1 2 5
María Purificación Carrascosa Rubio Arc calderona Amazona Recurvo DCA 35 1 1 2 5

Óscar Segura Tarin Club arquers Cerdanyola del 
Vallès Amazona Recurvo 

Adaptado 53 1 1 2 5

Nazaret Marsilla Fernández AB Bulla Celli Menor de 14 Sin VISOR 60 2 2 5
Sergio Ferrero García Rincon del Aguila Con VISOR Compuesto 74 1 1 2 5

José Antonio Hernández 
Gomariz Arqueros del Thader Con VISOR Compuesto 88 1 1 2 5

Juan Miguel Sánchez Martínez Arqueros de Mursiya Sin VISOR Desnudo 91 1 1 2 5
M Cristina Igualada López Arqueros de Mursiya Sin VISOR Tradicional 92 1 1 2 5
Esther Amor de Luca Amazona Recurvo CM 105 1 1 2 5
Hugo Sánchez García Arcus Mar Menor Menor de 14 Con VISOR 1 1 1 6

Izaskun García Campos Club arquers Cerdanyola del 
Vallès Con VISOR Recurvo 3 1 1 6

José Francisco Vera Sanchez Arqueros de Mursiya Sin VISOR Longbow 9 1 1 6
Vicente Albaladejo Uran Ciudad de Cartagena Sin VISOR Desnudo 14 1 1 6
Juan Pedro Sánchez López Arqueros de Mursiya Sin VISOR Tradicional 24 1 1 6
José Pedro Sánchez Martín Rincon del Aguila Sin VISOR Desnudo 26 1 1 6
Pedro García Garre Arcolorca Sin VISOR Tradicional 30 1 1 6
Nicasio Martínez García ARCORASPEIG ALICANTE Sin VISOR Longbow 38 1 1 6

Natalia Navarro 
Hernández Arc Calderona Amazona Recurvo DCA 43 1 1 6

Jose Juan Galera Alcaraz Arcus Mar Menor Menor de 14 Sin VISOR 45 1 1 6
Isabel María Blanco Pérez Arqueros de Mursiya Amazona Recurvo CM 48 1 1 6
Clive Holyoak Arcus Mar Menor Sin VISOR Tradicional 51 1 1 6
Valerie Holyoak Arcus Mar Menor Sin VISOR Tradicional 52 1 1 6

Jerónimo Conesa Paredes Rincon del Aguila Sin VISOR Tradicional 54 1 1 6
María José Mosquera García FILA 0 62 1 1 6

M. Carmen Moreno Martinez Arcus Mar Menor Sin VISOR Tradicional 64 1 1 6
Sara Santiago López Arqueros del Thader Con VISOR Recurvo 79 1 1 6

Pedro José Sánchez Berbel ARQUEROS VALLE DEL 
ALMANZORA Sin VISOR Tradicional 83 1 1 6

Jose Hernández Gil Arqueros del Thader Con VISOR Recurvo 89 1 1 6
Isabel López Fernández Arcus Mar Menor Sin VISOR Tradicional 95 1 1 6
María De Luna Ruíz Arqueros del Thader Con VISOR Compuesto 102 1 1 6

VALES DE PATROCINADORES
SE CONSIGUEN EN EL JUEGO 92
SE SORTEAN 16
TOTAL VALES EN JUEGO 108
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